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IX Międzynarodowe Zawody "Koziołki Pływackie" 2018
Kędzierzyn-Koźle, 11. - 12.5.2018

Konkurencja 22 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
12.05.2018 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Fic Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:55.80 387
50m: 39.22 39.22 150m: 2:11.12 45.86 250m: 3:45.53 49.70 350m: 5:16.55 41.66

100m: 1:25.26 46.04 200m: 2:55.83 44.71 300m: 4:34.89 49.36 400m: 5:55.80 39.25

2. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 7:12.25 216
50m: 45.34 45.34 150m: 2:32.99 54.06 250m: 4:30.14 1:03.61 350m: 6:23.06 48.12

100m: 1:38.93 53.59 200m: 3:26.53 53.54 300m: 5:34.94 1:04.80 400m: 7:12.25 49.19

15 lat i starsi

1. Pawłowska Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 5:25.37 507
50m: 33.01 33.01 150m: 1:54.62 41.38 250m: 3:22.24 46.75 350m: 4:48.72 37.24

100m: 1:13.24 40.23 200m: 2:35.49 40.87 300m: 4:11.48 49.24 400m: 5:25.37 36.65

2. Niewiadomska Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:29.35 488
50m: 34.70 34.70 150m: 2:01.12 45.59 250m: 3:30.77 46.99 350m: 4:55.19 37.17

100m: 1:15.53 40.83 200m: 2:43.78 42.66 300m: 4:18.02 47.25 400m: 5:29.35 34.16

3. Błaszczyk Weronika SR 02 UKS Junior Kluczbork 5:29.56 487
50m: 35.17 35.17 150m: 1:59.87 43.94 250m: 3:28.58 46.28 350m: 4:53.91 38.51

100m: 1:15.93 40.76 200m: 2:42.30 42.43 300m: 4:15.40 46.82 400m: 5:29.56 35.65

4. Kosacka Iga 03 Zryw Opole 5:42.39 435
50m: 35.48 35.48 150m: 2:01.11 44.75 250m: 3:33.59 49.19 350m: 5:03.62 39.01

100m: 1:16.36 40.88 200m: 2:44.40 43.29 300m: 4:24.61 51.02 400m: 5:42.39 38.77

5. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:49.90 407
50m: 35.96 35.96 150m: 2:05.71 46.94 250m: 3:37.43 46.99 350m: 5:08.54 42.40

100m: 1:18.77 42.81 200m: 2:50.44 44.73 300m: 4:26.14 48.71 400m: 5:49.90 41.36

6. Kot Anna 02 Zryw Opole 5:55.39 389
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.32 44.82 250m: 3:40.93 53.89 350m: 5:15.93 40.76

100m: 1:19.50 42.71 200m: 2:47.04 42.72 300m: 4:35.17 54.24 400m: 5:55.39 39.46

7. Jagieniak Izabella 03 Zryw Opole 5:58.36 379
50m: 40.07 40.07 150m: 2:13.49 45.04 250m: 3:48.22 50.71 350m: 5:19.47 40.34

100m: 1:28.45 48.38 200m: 2:57.51 44.02 300m: 4:39.13 50.91 400m: 5:58.36 38.89

8. Niedobitek Izabela 03 UKS Kronos Strzelce Opolskie 6:05.41 357
50m: 40.06 40.06 150m: 2:16.41 48.97 250m: 3:52.43 46.91 350m: 5:24.00 44.31

100m: 1:27.44 47.38 200m: 3:05.52 49.11 300m: 4:39.69 47.26 400m: 6:05.41 41.41

9. Zawisza Katarzyna 03 Zryw Opole 6:48.49 256
50m: 43.65 43.65 150m: 2:31.72 52.95 250m: 4:17.52 56.01 350m: 6:02.07 48.12

100m: 1:38.77 55.12 200m: 3:21.51 49.79 300m: 5:13.95 56.43 400m: 6:48.49 46.42


